

Otrzymują wszyscy Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne: „**Dostawa fabrycznie nowych pojemników na odpady komunalne, papier, tekturę oraz odpady biodegradowalne dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Stargardzie**” - znak sprawy: EZ-ZP-04/2017

W dniu 11.04.2017 roku do Zamawiającego wpłynęło następujące zapytania:

Pytanie 1

W specyfikacji przetargowej Zamawiający pisze: „Posiadać certyfikat jakości zgodny z normą RAL GZ951/1 lub równoważny”, oraz pisze: „...w kolorze zielonym RAL 6011: ...w kolorze niebieskim RAL 5015”

1. Czy poprzez „certyfikat jakości zgodny z norma RAL GZ951/1 lub równoważny” Zamawiający rozumie jeden z niżej wymienionych pisemnych dokumentów i sposobów oznaczenia pojemnika:

- certyfikat wydany przez stowarzyszenie producentów pojemników GGAWB potwierdzający zgodność produktów z wymaganiami technicznymi norm EN 840 i RAL.GZ 951/1 oraz wybity na pojemniku znak jakości RAL,
- certyfikat wydany przez niezależną jednostkę certyfikującą TÜV SÜD potwierdzający zgodność produktów z wymaganiami technicznymi norm EN 840 i RAL.GZ 951/1 oraz wybity na pojemniku znak jakości GS (Geprüfte Sicherheit- Sprawdzone Bezpieczeństwo),
- inny certyfikat wydany przez uprawnioną do certyfikowania jednostkę potwierdzający zgodność produktów z wymaganiami technicznymi norm EN 840 i RAL.GZ 951/1 oraz wybity na pojemniku znak jakości nadany przez tę jednostkę certyfikującą?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wszystkie wymienione w zapytaniu certyfikaty pod warunkiem wybicia ich na pojemniku i dostarczenia dokumentów potwierdzających posiadanie go przez producenta.

Pytanie 2

Zwracamy się z zapytaniem czy dopuszczają Państwo możliwość zakupu pojemników w kolorze zielonym RAL 6025?, oraz pojemników w kolorze niebieskim RAL 5007, które są kolorami bardzo zbliżonymi do podawanych przez Państwa i gołym okiem bardzo trudnymi do rozróżnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian kolorów pojemników.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza pojemniki 240 l z kołami średnicy 200 mm zamiast 250 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza średnice 200 mm dla kółka do pojemnika 240 l, pod warunkiem że kółko będzie spełniało funkcje transportową po przechyleniu pojemnika do pozycji transportowej.

Pytania i odpowiedzi stanowią integralną część siwz